
ä-/x

SMLOUVA O DÍLO

1. Smluvní strany:

Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace
sídlo: Strážovská 1247/22, 697 01 Kyjov
IČO: 00226912
DIČ: CZ 00226912
bankovní spojeni:
Zastoupen:
Zapsána:
(dále jen objednatel)

a

Mgr. Danuše Křiváková - ředitelka nemocnice
V obchodním rejstříku u KS v Brně, oddíl Pr, vložka 1230

pp projekt Hodonín s.r.o.
sídlo:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení:
Zastoupen:
Zapsána:

(dále jen zhotovitel)

696 67 Radějov 269
27757307
CZ27757307

Ing. Radomírem Prokešem - jednatelem
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka
56954

2. Předmět smlouvy:
Předmět díla bude sloužit jako podklad pro vydání územního rozhodnutí pro stavbu ,Úprava
vnitroareábvých komunikaci Nemocnice Kyjov".
Zhotovení investičního záměru (lZ) a projektové dokumentace pro územní rozhodnutí (DŮR) pro
stavbu:

,,Úprava vnitroareálových komunikací Nemocnice Kyjov".

Předmětem smlouvy je rovněž propočet stavebních nákladů, včetně obstarání vyjádření dotčených
orgánů státní správy a správců inženýrských síti a zapracování jejich oprávněných požadavků do
projektové dokumentace. Rozsah zpracování je specifikován v situačním výkresu a orientačním
soupisu výměr vnitroareálových komunikaci, který je přílohou této smlouvy.

3. Povinnosti zhotovitele:

3.1. Dokumentace pro územní rozhodnutí bude obsahovat náležitosti stanovené v zák. č. 183/2006
Sb., v platném znění (zákon Č.350/2012) a jeho prováděcích předpisů, zejména vyhl. č. 62/2013 Sb., v
platném znění.
3.2. Projektová dokumentace bude v průběhu prací projednána s rozhodujĹcÍmi orgány státní správy.
Před předáním díla bude provedeno konečné posouzení a odsouhlasení technického řešení
dokumentace oběma smluvními stranami.

3.3. Projektant je povinen využít všech svých odborných znalosti k navrženi efektivního technického
řešení, v případě vady projektu odstraní vady bezplatně a bez zbytečného odkladu.

3.4. Dokumentace dle bodu 2. bude vybavena v počtu 6 parě v tiskové podobě a 2x v digitálni podobě
na CD. Další objednatelem vyžádaná vyhotovení budou účtována jako vIcetisky.
3.5. Zhotovitel splní svůj závazek zhotovením díla a jeho písemným předáním objednateli. O předáni
bude sepsán předávací protokol.

Stránka 1 z 3



3.6. Dále zhotovitel se zavazuje na vlastní náklady odstranit případné vady díla. Vadou díla se rozumí

)

požadavky stavebního úřadu, které brání vydáni územního rozhodnutí.

4. Povinnosti objednatele:
4.1. Objednatel se zavazuje poskytnout potřebnou součinnost při poskytnutl podkladů, zj.
geodetického polohopisného a výškopisného zaměřeni areálu, informace o situování stávajících
podzemních vedení, při zpracování dokumentace a při projednáváni dokumentace s orgány státní
správy, vyjadřovat se bez odkladu k předaným materiálům.

4.2. Objednatel se zavazuje uhradit zhotoviteli za bezvadné dílo smluvnl cenu při dodržení dohodnuté
splatnosti faktur.

5. Termín dodání díla:
5.1. Kompletní projektová dokumentace do 31.10.2017.

6. Cena prací:

6.1 Cena prací činí lZ:
DŮR:
Celkem:

70.000,- Kč bez DPH, 84.700,- Kč S DPH 21%
299.000,-Kč bez DPH, 361.790,-Kč S DPH 21%
369.000,-KČ bez DPH, 446.490,-KČ S DPH 21%

6.2 Cena obsahuje veškeré náklady nezbytné k realizaci díla a je za podmínek uvedených ve smlouvě
cenou pevnou.
6.3 Cena může být měněna pouze písemným dodatkem podepsaným oprávněnými zástupci obou
smluvních stran. Navýšení ceny je možné pouze na základě požadavku objednatele na změnu
rozpracovaného projektu.
6.4 Cena bude rovněž upravena podle aktuální sazby DPH.

7. Platební podmínky:
7.1 Po splnění celého předmětu díla dle smlouvy a jeho předání objednateli bude vystavena faktura
(daňový doklad) ve výši dle ČI. 6.1. Faktura bude splatná ve lhůtě 30 dnů.

7.2 Vystavená faktura bude obsahovat číslo faktury, název smlouvy a předmět pIněnl, den vystaveni,
den zdanitelného plněni, splatnost, veškeré údaje o smluvních stranách (název, sídlo, IČO, IČ pro
DPH, bankovní spojeni), cenu bez DPH, DPH a cenu celkem, podpis a razítko vystavovatele.

8. Smluvní pokuty, garance:

8.1. Při prodlenl s předáním díla vzniká objednateli nárok na zaplaceni smluvní pokuty vůči zhotoviteli
ve výši 0,1 % z ceny díla za každý započatý týden prodlení. Ujednánl o smluvní pokutě nemá vliv na
právo objednatele na náhradu škody.

8.2. Při prodlení objednatele s úhradou faktury vzniká zhotoviteli nárok na zaplacení smluvní pokuty
vůči objednateli ve výši 0,1 % z ceny díla za každý započatý týden prodlení. Ujednání o smluvnl
pokutě nemá vliv na právo zhotovitele na náhradu škody.

8.3. Záruční doba na dílo je 36 měsíců a počítá se od předáni díla objednateli, V případě vady
projektu je zhotovitel povinen bezplatně a bez zbytečného odkladu vadu odstranit do 30 dnů od
uplatnění oprávněné vady objednatelem.
8.4. zhotovitel prohlašuje, že je pojištěn u pojišt'ovny Česká pojišt'ovna a.s. na odpovědnost za
způsobené škody ve výši 10 000 ODOr Kč.

9. Odstoupeni od smlouvy, sankce
9.1. Zhotovitel je oprávněn od smlouvy odstoupit, pokud objednatel bude o vice jak 30 dnů v prodlení
s uhrazením celkové ceny, resp. její části fakturované v souladu se smlouvou.

Stránka 2 z 3



9.2. Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že zhotovitel bude o vÍce jak 30 dnů
v prodlení s řádným provedením díla nebo s odstraněním vady.
9,3. Odstoupeni od smlouvy musí být učiněno písemně. Odstoupení je účinné okamžikem jeho
doručenl druhé straně.
9.4. Zhotovitel je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu za nesplněni povinnosti odstranit vady a
nedodělky ve stanovené lhůtě ve výši 0,05 % z ceny za provedení dlla dle ČI. 4. odst. 1, a to za každý
den prodlení;
9.5. žádným ujednáním o smluvní pokutě není dotčen nárok poškozené strany na náhradu škody
způsobené porušením povinnosti, na niž se smluvní pokuta vztahuje, a to i v části, v nlž výše škody
převyšuje sjednanou výši smluvní pokuty.

10. Jiná ujednání:
10.1. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, po jednom pro každou smluvní stranu.
10.2. Měnit nebo doplňovat tuto smlouvu mohou obě smluvnl strany pouze formou dodatků
podepsaných oprávněnými zástupci obou stran.
10.3. Tato smlouva bude uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015
Sb., o zvláštních podmlnkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění v registru smluv
provede objednatel.
10.4. Objednatel prohlašuje, že byl seznámen se skutečností, že tato smlouva a s ni spojené
dokumenty, budou zveřejněny na adrese https://zakazky.krajbezkorupce.cz, s čímž výslovně souhlasí.
10.5. Zhotovitel prohlašuje, že smlouva neobsahuje obchodnl tajemství. V případě, že by smlouva
obsahovala obchodní tajemství, je toto obchodní tajemství prodávajícím ve smlouvě zřetelně
označeno a prodávajIcí odpovídá za to, že obchodní tajemství naplňuje všechny náležitosti dle
občanského zákoníku v platném znění.
10.6. Účastníci prohlašujI, že došlo ke shodě na obsahu této smlouvy, že tato je uzavřena podle jejich
pravé a svobodné vůle a na důkaz toho připojují svůj podpis, kterým současně osvědčují, že jsou
oprávněni tuto smlouvu podepsat.

O g. 03. 2017
V Hodoníně, dne 8. března 2017. v Kyjově, dne

'D_ ft ,n

Mgr. Danuše Křiváková - ředitelka

LUH "=Z=
projekt C """ol cum7m

Cd.Nw 518 m 007

Stránka 3 z 3


